

[View this email in your browser](#)



## Äntligen är det dags!

Som vi har längtat! Äntligen är det dags för dagarna med stort Ö – Öppningshelg på Tönnersjö Golf! Detta är vad du kan förvänta dig.

### SHOPEN

Vi har börjat få hem produkter till shopen. I år ser vi fram emot ett stort utbud av kläder från Daily Sports, handskar, bollar och kepsar från Taylormade och Titleist och mycket mer! Vi kommer att kicka igång säsongen med **10% rabatt på HELA SHOPEN under öppningshelgen**. Vi fortsätter dessutom med fyndhörnan där du hittar allt från kläder, kepsar och handskar till väskor och bollar till 50% rabatt! Missa inte chansen att uppgradera golfgarderoben inför säsongen till fina priser.

Vi fortsätter med bra erbjudanden på medlemskap. Glöm inte att tipsa dina vänner om RAKETEN-erbjudandet där du får ett fullvärdigt medlemskap till 50% rabatt! Du som värvar en vän får dessutom värvningsrabatt på ditt eget medlemskap.

Så här i öppningstider välkomnar vi dessutom vår nya medarbetare Mattias. Mattias kommer du att hitta både i receptionen och restaurangen. Vi är mycket glada över att ha Mattias hos oss och ser fram emot en härlig säsong tillsammans!

### RESTAURANGEN

Vi kommer att smygstarta med Dagens Lunch redan den 2 april. I startgroparna av säsongen kommer Dagens Lunch att serveras på lördagar och söndagar. Vi kommer att hålla restaurangen öppen ons-sön och på vardagar (onsdag-fredag) finns det alltid smörgåsar, korv med bröd och hamburgare! Alla dagar finns självservering av smörgåsar, dricka och godis i foajén utanför receptionen.

I restaurangen kommer vi i år stöta på Lisa som är ny hos oss. Lisa kommer mestadels att hålla till i restaurangen, så passa på att unna dig en Dagens och träffa härliga Lisa! Flora, som jobbade hos oss förra sommaren, kommer tillbaka även i år, vilket vi är väldigt glada för! Välkommen tillbaka Flora!

### HÄNDER PÅ BANAN

Vi har fått fantastiskt fin feedback på Pay & Playbanan av både gäster och medlemmar. Vi tycker såklart att det är otroligt roligt att höra vad ni tycker och ser fram emot en fortsatt öppen dialog.

I helgen som varit har vi haft städdag, det var väldigt kul att se en så fin uppslutning - bra jobbat! Vi städade, luntade och planterade tillsammans, det är alltid lika roligt att se en sådan fin laganda! Vi fortsätter att bygga om tee på hål 12, 14 och 15. Vi ser fram emot att kunna fortsätta arbetet med våra tee och tackar för förståelsen att detta är en process som vi jobbar med så snabbt vi kan, men som måste få ta den tiden som krävs för att få ett riktigt fint resultat! Vi har redan i veckorna som varit börjat klippa greener där flera greener på både Pay & Play- och 18håls-banan har blivit utklippta. Vi kommer fortsätta arbetet med att välta greenerna och tillföra näringsämnen som behövs för att hålla greenerna i bästa skick.

Som många säkert redan har uppmärksammat håller vi på med ombyggnationer runt övningsområdena. Vi bygger ut bollautomaten för att kunna ta emot den leveransen av nya rangebollar som är beräknad till mitten på april. Vi har även byggt om staketet på parkeringen och byggt en ny miljöstation. Vi hoppas att detta kommer vara uppskattat!

Vi har dessutom ute på banan ett tillskott i gänget! Rasmus kommer att arbeta på banan, så honom kommer ni säkert att stöta på under säsongen! I mitten av maj kommer Daniel som var här förra säsongen att komma tillbaka för ännu en säsong i Tönnersjö! Välkommen tillbaka DK!

### Bra att veta...

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Tönnersjö Golfklubb. Vi har under vintern sett över våra kommunikationskanaler och valt att bland annat börja skicka ut nyhetsbrev varje månad. Här hoppas vi kunna få med information som är viktig och intressant för dig som medlem. Kom gärna med feedback om du har sådan, vi ser fram emot att ha en närmre kommunikation med klubbens medlemmar!

Vår nylanserade hemsida har fått ett positivt mottagande, detta är vi såklart väldigt stolta över! Har du några funderingar eller förslag på vad som saknas på hemsidan tar vi alltid tacksamt emot förslag! På hemsidan finner du under fliken "klubben" vår kalender. Här försöker vi samla allt som händer under säsongen för att alla på ett lättöverskådligt sätt ska kunna se vad som är på gång! Vi har mycket nytt och spännande på gång! Bland annat kommer klubben att hålla i fadderkvällar varje onsdag kl 18.00, dam- och seniorgolfen drar igång under april, vi kommer att ha vår första nybörjarkurs den 17-18 april och under några tisdagar framöver kommer klubben anordna seniorträning. Tryck [HÄR](#) för att komma till kalendern.

[Öppettider Reception & Restaurang](#)

Onsdag-fredag: 9.00-15.00

Lördag-söndag: 8.00-16.00 (Dagens Lunch serveras kl 11.00-14.00)

### Tips inför golfsäsongen!

Nu är vi alla laddade till tårna inför att äntligen få ge oss ut på banan, vi vill därför skicka med lite länkar till härliga artiklar och reportage för att fräscha upp golfminnet så att du är väl förberedd för årets första golfträning!

[Golf! 10 tips för snabbare spel](#)

[Golf! Hög din spelupplevelse](#)

[Golf! Motionera mera!](#)



Bilder från städdagen 26 mars.

BOKA GOLFTID HOS TÖNNERSJÖ GOLF



Grow your business with  mailchimp